Nationale Competitie Deel 2
Papendrecht, 3-11-2019

Programmanr. 1

Jongens, 4 x 200m vrije slag

Junioren 4 en jonger

3-11-2019 - 15:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
3-11-2019 - 15:00 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Nuenenl Z&PV Nuenen 4:14.14 4:10.26
Floris Sonneveld o 2759 57.26 Reno van der Spoel o
Jasper van der Knaap o Chris Verhoeven o
2. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 4:25.27 4:34.47
Thijs Verhulst [03) 31.27 1:05.81 Siem van den Bogaert 06
Tomas Brilleman 0] Damian Waas o4
3. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 4:36.04 4:41.35
Sem Kauffeld o2 3294 1:08.62 Sven Markkus Eschbach 06
Benjamin van Helsdingen 06 Jimmy Hegger o7
Programmanr. 3 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en later
3-11-2019 - 15:05 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 4:50.16 4:56.06
Evelyn Liket [03) 3475 1:14.53 Karlijn Offeringa [03)
Sophia van Droffelaar 05 Femke van Dam 05
2. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Warande 5:20.66 5:26.82
Luna van Tilburg [03) 37.80 1:19.33 Yasmine Luyten [03)
Meike de Waard o7 Maaike van Heeswijk [03)
3. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 5:23.58 5:32.88
Julia van Wingerden 08 4317 1.25.27 Britte Lodder o7
Samantha van der Jagt o7 Sanne Jansen 06
DIS Nuenen 1 Z&PV Nuenen 5:40.04

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateropperviak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte
v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., 2e zwemmer

Liselot van der Velden o7 40.95 1:25.85 Nienke van Lieshout 05
Julie van Nispen 08 Eunice van Ekert 05
Programmanr. 5 Heren, 400m wisselslag Senioren Open
3-11-2019 - 15:11 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200203079 4:40.94
50m: 29.44 29.44 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.94 34.50 200m: 300m: 400m: 4:40.94
2. Sven Kardol Z&PV Nuenen 4:52.81 199302135 4:52.94
50m: 30.07 30.07 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.86 34.79 200m: 300m: 400m: 4:52.94
3. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 4:52.80 199301769 5:01.44
50m: 30.44 3044 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.46 3802 200m: 300m: 400m: 5:01.44
4. Casper Bolkenbaas 0.Z. & P.C. De Warande 5:01.87 200002591 5:06.43
50m: 29.80 29.80 150m: 250m: 350m:
100m: 1:03.53 3373 200m: 300m: 400m: 5:06.43
5. Bjorn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 5:05.74 200201077 5:07.50
50m: 3031 3031 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.24 3693 200m: 300m: 400m: 5:07.50
6. Sander van Elburg 0.Z. & P.C. De Warande 5:16.31 198800937 5:35.23
50m: 3291 3291 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.56 3865 200m: 300m: 400m: 5:35.23
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Nationale Competitie Deel 2
Papendrecht, 3-11-2019

Programmanr. 7

Dames, 200m vrije slag

Senioren Open

3-11-2019 - 15:17 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Nikita van den Ouden  Z&PV Nuenen 2:08.43 199900622 2:08.12 28.63 1:01.03 2:08.12
2. Amy van Lier 0.Z. & P.C. De Warande2:16.28 199603022 2:11.76 30.65 1:03.94 2:11.76
3. Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 2:15.49 198502314 2:15.82 30.17 1:04.06 2:15.82
4. Richenne Zeebregts  Z&PV Nuenen 2:17.51 199801818 2:16.28 29.84 1:04.62 2:16.28
5. Merel Phaff Z&PV Nuenen 2:18.96 200100434 2:17.28 31.04 1:05.88 2:17.28
6. Désirée Emmen 0.Z. & P.C. De Warande2:21.96 199204862 2:19.16 31.89 1:07.05 2:19.16
7. Lot Sauren Z&PV Nuenen 2:21.20 200001214 2:2151 RHJ1 32.64 1:07.75 2:21.51
8. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schied2:21.78 200404264 2:21.51 FJ2 31.17 1:07.68 2:21.51
9. Laura Tromp ZZ&PC De Devel 2:20.00 200000276 2:22.23 32.81 1:09.00 2:22.23
10. Susan Teijken Z&PV Nuenen 2:13.78 199504592 2:22.41 31.01 1:06.33 2:22.41
11. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schied2:25.60 197100554 2:26.61 34.65 1:11.70 2:26.61
12. Isabella Castelijns 0.Z. & P.C. De Warande2:32.67 200105962 2:27.68 33.74 1:12.06 2:27.68
13. Sanne de Roo ZZ&PC De Devel 2:32.49 199501934 2:30.06 34.25 1:12.25 2:30.06
14. Chantal van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedi2:28.69 199802266 2:30.64 34.21 1:12.09 2:30.64
15. F. Regeer - Penning ZZ&PC De Devel 2:35.00 197900714 2:31.76 34.87 1:13.39 2:31.76
16. Ramona Noordermeer ZV Vlaardingen-Schiedi2:32.20 199401746 2:33.19 35.37 1:14.58 2:33.19
17. C. Hoogendoorn Z&PV Nuenen 2:37.96 200203254 2:35.04 35.15 1:14.60 2:35.04
18. Monique Huizing Z&PV Nuenen 2:31.18 198403418 2:35.72 35.66 1:15.06 2:35.72
19. H. Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schied2:35.93 199801820 2:36.93 34.67 1:14.17 2:36.93
20. Tamara van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 199605156 2:41.66 36.38 1:14.62 2:41.66
21. Malou van Fessem 0.Z. & P.C. De Warande2:45.24 200203630 2:42.66 36.31 1:17.91 2:42.66
22. Yvette Bouthoorn 0.Z. & P.C. De Warande2:42.03 199007992 2:46.76 36.12 1:17.04 2:46.76
AFGEM Chantalle Zijderveld ZZ&PC De Devel 2:13.70 200000702 S10
AFGEM Claudia den Ottelander O.Z. & P.C. De Warande2:19.05 199500552
Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en jonger
3-11-2019 - 15:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 1:03.19 200202117 1:03.48 29.78 1:03.48
2. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:06.65 200301319 1:07.56 31.17 1:07.56
3. Milan Meurs Z&PV Nuenen 1:08.59 200202079 1:10.40 32.75 1:10.40
4. Jelle Bon ZV Vlaardingen-Schiedam1:09.04 200301077 1:10.41 32.49 1:10.41
5. Julian Stok ZZ&PC De Devel 1:18.81 200300071 1:16.84 36.28 1:16.84
6. Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 1:16.68 200200225 1:17.75 36.86 1:17.75
7. Dion Staal 0.Z. & P.C. De Warande 1:24.03 200200065 1:20.11 37.31 1:20.11
8. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam1:23.04 200200619 1:20.67 36.89 1:20.67
9. [IJsbrand Buijnsters 0.Z. & P.C. De Warande 1:21.12 200200375 1:23.21 38.09 1:23.21
10. Tomas Sterk Z&PV Nuenen 1:43.08 200204289 1:37.49 45.60 1:37.49
AFGEM Mike 1Jpelaar 0.Z. & P.C. De Warande 1:28.64 200404397
BM Sven ten Hove De Krabben 1:17.24 200500273 1:16.12 36.01 1:16.12
Programmanr. 10 Meisjes, 400m vrije slag Jeugd 2 en later
3-11-2019 - 15:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sophia van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 4:34.28 200500330 4:43.71
50m: 3103 31.03 150m: 250m: 350m:
100m: 1.07.23 36.20 200m: 2:20.43 300m: 400m: 44371
2. Gwen Eygendaal 0.Z. & P.C. De Warande 5:10.15 200404680 4:59.61
50m: 3272 3272 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.63 3691 200m: 2:2551 300m: 400m: 459,61
3. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 5:18.87 200401884 5:11.51
50m: 3581 3581 150m: 250m: 350m:
100m: 1:1961 43.80 200m: 2:35.41 300m: 400m: 5:1151
4. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 5:09.03 200300052 5:20.73
50m: 32.89 32.89 150m: 250m: 350m:
100m: 1:1055 37.66 200m: 2:30.80 300m: 400m: 5:20.73
5. Femke van Dam ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200504548 5:21.31

50m:
100m:

35.75
1:16.41

35.75
40.66

150m:

200m: 2:39.94

250m:
300m:

350m:

400m: 5:21.31
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Nationale Competitie Deel 2
Papendrecht, 3-11-2019

Programmanr. 10, Meisjes, 400m vrije slag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT
6. Esmee de Volder 0.Z. & P.C. De Warande 5:29.02 200404362 5:26.38
50m: 3513 3513 150m: 250m: 350m:
100m: 1:1459 3046 200m: 2:3750 300m: 400m: 5:26.38
7. Diede Struijk Z&PV Nuenen 5:26.34 200403824 S13 5:26.62 450
50m: 37.58 37.58 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.10 4152 200m: 2:4345 300m: 400m: 5:26.62
8. Elsemieke Koot 0.Z. & P.C. De Warande 5:30.58 200404014 5:28.65
50m: 3749 3749 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.98 4149 200m: 2:44.01 300m: 400m: 5:2865
9. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 5:24.72 200304632 5:30.18
50m: 35.75 35.75 150m: 250m: 350m:
100m: 11575 40.00 200m: 2:3881 300m: 400m: 5:30.18
10. Yasmine Luyten 0.Z. & P.C. De Warande 5:39.76 200503988 5:36.10
50m: 36.64 36.64 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.28 4164 200m: 2:45.65 300m: 400m: 5:36.10
11. Celine Besselink 0O.Z. & P.C. De Warande 5:58.21 200400340 5:44.61
50m: 3522 3522 150m: 250m: 350m:
100m: 11684 4162 200m: 2:45.83 300m: 400m: 5:44.61
AFGEM Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen NT 200305000
Programmanr. 11 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
3-11-2019 - 15:43 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Isis Naaktgeboren ZZ&PC De Devel 2:15.77 200403914 2:18.43 32.41 1:08.12 2:18.43
2. Joyce van 't Hof ZZ&PC De Devel 2:21.51 200302122 2:28.11 33.58 1:10.48 2:28.11
3. Juliette Boon ZZ&PC De Devel 2:31.20 200401908 2:44.13 35.04 1:17.17 2:44.13
4. Guusje van de Rovaart O.Z. & P.C. De Warande3:14.84 200405578 2:59.34 41.14 1:27.27 2:59.34
5. Hailey Snoeren 0.Z. & P.C. De Warande3:03.13 200603724 3:14.98 43.41 1:33.52 3:14.98
Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en jonger
3-11-2019 - 15:46 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:01.96 = 200700023 1:00.25 28.26 1:00.25
2. Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam1:06.97 200602883 1:02.85 30.52 1:02.85
3. Benjamin van Helsdingen ZZ&PC De Devel 1:07.78 200601097 1:07.37 32.19 1:07.37
4. Siemvan den Bogaert 0.Z. & P.C. De Warande 1:08.87 200601393 1:11.01 34.15 1:11.01
5. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schiedam1:12.64 200800277 1:12.11 34.57 1:12.11
6. Roan Dekema ZZ&PC De Devel 1:17.60 200701911 1:16.18 37.34 1:16.18
7. K.van den Wildenberg Z&PV Nuenen 1:15.89 200800345 1:17.03 36.28 1:17.03
8. Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 1:19.35 200601975 1:18.90 37.52 1:18.90
9. Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 1:15.19 200703037 1:19.24 36.57 1:19.24
10. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 1:19.94 200801009 1:19.25 38.29 1:19.25
11. Tijn van Die ZZ&PC De Devel 1:23.80 200701747 1:20.88 37.92 1:20.88
12. Tomas Brilleman 0.Z. & P.C. De Warande 1:16.26 200801071 1:22.86 38.90 1:22.86
13. Dylano Waas 0.Z. & P.C. De Warande 1:23.67 200701071 1:23.77 38.70 1:23.77
AFGEM Marc Henraat Z&PV Nuenen 1:22.24 200702593
Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en later
3-11-2019 - 15:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
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Nationale Competitie Deel 2
Papendrecht, 3-11-2019

Programmanr. 15, Meisjes, 200m wisselslag

. Stella van Droffelaar
. Britte Lodder
. Julia van Wingerden

. Julie van Nispen

. Liselot van der Velden
Sanne Pruntel

. Meike de Waard

. Marjolijn Offeringa
. Ines Keijzers

10. Hanna van Loenen
11. Aurelie Koster

12. Madelief Penning
13. Gorshid Ashough
DIS Vita Caboni

PN UAWNE

©

ZV Vlaardingen-Schiedi2:53.20

ZZ&PC De Devel 2:52.85
ZZ&PC De Devel 3:07.48
Z&PV Nuenen 3:08.16
Z&PV Nuenen 3:07.55

ZV Vlaardingen-Schied3:21.02
0.Z. & P.C. De Warande3:48.62
ZV Vlaardingen-Schied3:17.31
Z&PV Nuenen NT
ZV Vlaardingen-Schied3:25.83
0.Z. & P.C. De Warande3:49.28

ZZ&PC De Devel 3:14.96
O.Z. & P.C. De Warande NT
Z&PV Nuenen 3:44.40

200700048
200702290
200800436
200800290
200700456
200802010
200702380
200701788
200704296
200800836
200702134
200701298
200700836
200701230

2:52.03
2:57.46
2:58.93
3:03.01
3:09.51
3:12.67
3:13.07
3:14.44
3:16.91
3:20.29
3:21.81
3:29.01
3:48.44

VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

DIS Britt van Gastel

Z&PV Nuenen

NT 200704076

37.93
41.40
40.82
43.95
43.40
43.71
48.53
40.75
42.40
44.78
45.09
52.80
58.48

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 16

Heren, 50m schoolslag

2:52.03
2:57.46
2:58.93
3:03.01
3:09.51
3:12.67
3:13.07
3:14.44
3:16.91
3:20.29
3:21.81
3:29.01
3:48.44

Senioren Open

3-11-2019 - 15:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 29.17 199301769 29.75
2. Frans Slaats Z&PV Nuenen 32.72 199300461 33.07
3. David Kras ZZ&PC De Devel 33.67 200103253 33.74
4. Joris Willems Z&PV Nuenen 31.92 199502293 33.76
5. Sybe de Waard ZZ&PC De Devel 32.09 199900139 35.04
6. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 35.19 199701837 35.32
7. Esper Paans ZZ&PC De Devel 36.67 200100607 35.82
8. Rene de Jong ZV Vlaardingen-Schiedam 36.57 196600351 36.74
9. Luuk Vermeulen 0.Z. & P.C. De Warande 40.00 200100491 39.46 FJ1
10. Timo Bossema Z&PV Nuenen 39.79 199904125 39.46 FJ2
11. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 41.54 200000997 40.53
12. Dylan Goethart ZZ&PC De Devel 47.65 199605217 SB14 43.47
13. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 44.86 200103261 45.04
DIS Bram Damen 0.Z. & P.C. De Warande 40.20 200202201
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Mike 1Jpelaar 0.Z. & P.C. De Warande 40.45 200404397
AFGEM Joeri Phaff Z&PV Nuenen 37.07 199701099
BM Sven ten Hove De Krabben 36.34 200500273 35.50
Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
3-11-2019 - 16:02 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 1:06.53 199900622 1:05.71 30.59 1:05.71
2. Colet Claessens Z&PV Nuenen 1:05.15 199405182 1:06.22 30.55 1:06.22
3. Richenne Zeebregts Z&PV Nuenen 1:08.54 199801818 1:09.70 31.51 1:09.70
4. Anneloes Peulen Z&PV Nuenen 1:09.32 198502314 1:10.15 RJ1 31.47 1:10.15
5. Amy van Lier 0.Z. & P.C. De Warande 1:09.28 199603022 1:10.15 FJ2 32.16 1:10.15
6. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:05.16 200100434 1:10.15 FJ3 32.41 1:10.15
7. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam1:07.25 200404272 1:10.47 32.05 1:10.47
8. Yvette Bouthoorn 0.Z. & P.C. De Warande 1:18.37 199007992 1:19.97 36.64 1:19.97
9. Marielle van der Vaart  ZV Vlaardingen-Schiedam1:24.12 200000994 1:19.99 1:19.99
10. Dian van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:20.11 199803838 1:21.39 35.19 1:21.39
11. Laura Tromp ZZ&PC De Devel 1:15.41 200000276 1:21.43 35.90 1:21.43
12. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam1:22.53 199801820 1:21.57 36.75 1:21.57
13. Sanne de Roo ZZ&PC De Devel 1:20.00 199501934 1:22.21 37.11 1:22.21
14. F. Regeer - Penning ZZ&PC De Devel 1:20.00 197900714 1:22.45 37.06 1:22.45
15. Chantal van der Vaart  ZV Vlaardingen-Schiedam1:25.22 199802266 1:24.55 37.08 1:24.55
16. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 1:28.02 200202702 1:25.73 38.62 1:25.73
AFGEM Chantalle Zijderveld ZZ&PC De Devel 1:08.10 200000702 S10
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Programmanr. 17, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
AFGEM Claudia den Ottelander 0.Z. & P.C. De Warande 1:16.91 199500552
AFGEM Kari van Zwol Z&PV Nuenen 1:19.72 199902940
Programmanr. 18 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
3-11-2019 - 16:07 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam1:52.43 200901425 1:36.19 44.64 1:36.19
2. Matthijs Jansen 0.Z. & P.C. De Warande 1:46.28 200900365 1:42.33 50.41 1:42.33
3. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen 1:42.14 201000361 1:43.38 51.30 1:43.38
4. Igor van de Corput 0.Z. & P.C. De Warande 1:49.63 200802051 1:47.15 52.62 1:47.15
5. Tristan van der Wel Z&PV Nuenen 1:51.79 200800319 1:51.56 53.65 1:51.56
Programmanr. 19 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en later
3-11-2019 - 16:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Danique Koster 0.Z. & P.C. De Warande 51.01 200900500 48.15
2. Julia Dabrowska ZV Vlaardingen-Schiedam 50.13 201000300 50.35
3. Norah Kempe ZV Vlaardingen-Schiedam 53.38 200902396 54.22
4. Mahtab Ashough 0.Z. & P.C. De Warande 57.21 200900178 57.86
DIS Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 52.82 200900830
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Elke Kriesels De Krabben NT 201100898
Programmanr. 21 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en jonger
3-11-2019 - 16:11 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Damian Waas 0.Z. & P.C. De Warande 1:02.79 200402285 1:05.59 30.40 1:05.59
2. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 1:08.84 200402953 1:09.96 32.24 1:09.96
3. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 1:12.37 200400593 1:14.17 1:14.17
4. Kaj Limburg ZV Vlaardingen-Schiedam1:20.61 200403315 1:17.16 34.72 1:17.16
5. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 1:19.67 200404307 1:18.54 34.82 1:18.54
6. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 1:18.93 200602013 1:19.89 35.68 1:19.89
7. Nick Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam1:30.09 200503637 1:25.72 38.81 1:25.72
8. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 1:33.85 200402139 1:32.16 41.40 1:32.16
9. Sem Kauffeld ZZ&PC De Devel 1:22.64 200403605 1:32.25 41.00 1:32.25
10. Tim van Nispen Z&PV Nuenen 1:31.06 200502101 1:33.35 40.55 1:33.35
11. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schiedam1:37.65 200601889 1:38.81 42.14 1:38.81
12. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam1:50.54 200601315 1:41.00 47.41 1:41.00
13. Jelmer Paans ZZ&PC De Devel 1:34.64 200404441 S14 1:45.08 40.98 1:45.08
Programmanr. 23 Meisjes, 200m rugslag Junioren 4 en later
3-11-2019 - 16:16 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schied2:37.61 200503292 2:31.43 34.06 1:11.56 2:31.43
2. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schied2:39.67 200503118 2:43.47 37.11 1:18.53 2:43.47
3. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 2:53.36 200504142 2:43.81 36.91 1:17.84 2:43.81
4. Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 2:51.44 200700220 2:50.18 39.55 1:22.68 2:50.18
5. Luna van Tilburg 0.Z. & P.C. De Warande2:49.45 200502160 2:54.08 38.27 1:21.89 2:54.08
6. Zoé Bulkmans 0.Z. & P.C. De Warande3:15.63 200600746 3:00.20 42.42 1:28.92 3:00.20
7. Maaike van Heeswijk 0O.Z. & P.C. De Warande3:01.54 200500472 3:02.29 42.63 1:29.56 3:02.29
8. Nienke van Lieshout ~ Z&PV Nuenen 3:04.92 200502478 3:04.89 43.84 1:32.75 3:04.89
9. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schied3:03.43 200602328 3:05.50 43.86 1:30.93 3:05.50
10. Sanne Jansen ZZ&PC De Devel NT 200601970 3:06.16 4469 1:31.58 3:06.16
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Programmanr. 23, Meisjes, 200m rugslag, Junioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
11. F. van den Bemt Z&PV Nuenen 3:18.19 200602442 3:08.29 45.29 1:34.50 3:08.29
12. Jasmijn Goos 0.Z. & P.C. De Warande3:12.50 200604028 3:08.37 4590 1:34.00 3:08.37
13. Evy Krempel 0.Z. & P.C. De Warande3:01.06 200600578 3:11.99 43.39 1:31.94 3:11.99
14. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 3:39.08 200502476 3:26.09 46.99 1:40.28 3:26.09
15. Roos Westerhout ZZ&PC De Devel NT 200604714 3:28.75 49.78 1:43.50 3:28.75
AFGEM Sasha Henraat Z&PV Nuenen 3:19.38 200604280
Programmanr. 25 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
3-11-2019 - 16:23 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Sven Kardol Z&PV Nuenen 56.63 199302135 57.63 26.96 57.63
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 58.31 200104869 58.51 27.05 58.51
3. Casper Bolkenbaas 0.Z. & P.C. De Warande 1:01.81 200002591 1:02.38 29.16 1:02.38
4. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:00.49 199302695 1:02.94 29.09 1:02.94
5. Bjorn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam1:03.36 200201077 1:03.60 28.92 1:03.60
6. Ruud van Heerbeek Z&PV Nuenen 1:00.61 199301769 1:03.61 28.52 1:03.61
7. Marc Catsburg ZV Vlaardingen-Schiedam1:04.20 199000533 1:05.73 29.68 1:05.73
8. Max Embregts 0.Z. & P.C. De Warande 1:05.98 200200583 1:05.96 29.90 1:05.96
9. Leenv.d. Plaat ZZ&PC De Devel 1:15.00 199002291 1:08.07 31.16 1:08.07
10. Esper Paans ZZ&PC De Devel 1:12.70 200100607 1:10.91 32.25 1:10.91
11. Sybe de Waard ZZ&PC De Devel 1:12.46 199900139 1:15.65 33.21 1:15.65
12. Timo Bossema Z&PV Nuenen 1:16.56 199904125 1:16.11 34.83 1:16.11
13. Sander van Elburg 0.Z. & P.C. De Warande 1:06.23 198800937 1:17.09 34.78 1:17.09
14. David Kras ZZ&PC De Devel 1:16.19 200103253 1:21.82 1:21.82
15. Lennart van Sas Z&PV Nuenen 1:29.10 200103261 1:32.30 41.32 1:32.30
16. Gijs van Leeuwen Z&PV Nuenen 1:25.51 200000997 1:34.38 38.72 1:34.38
Programmanr. 26 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
3-11-2019 - 16:27 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Colet Claessens Z&PV Nuenen 33.19 199405182 33.48
2. Robin Goossens Z&PV Nuenen 33.82 200003128 34.91
3. Susan Teijken Z&PV Nuenen 34.29 199504592 35.87
4. Laura Tromp ZZ&PC De Devel 38.62 200000276 38.66
5. Karin Stein ZV Vlaardingen-Schiedam 38.01 197100554 38.82
6. Lot Sauren Z&PV Nuenen 38.63 200001214 39.10
7. Sanne de Roo ZZ&PC De Devel 38.59 199501934 39.67
8. Marit Verspaget Z&PV Nuenen 39.86 200202702 39.81
9. Ramona Noordermeer ZV Vlaardingen-Schiedam 39.84 199401746 39.99
10. Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 38.53 200000994 40.65
11. Malou van Fessem 0.Z. & P.C. De Warande 41.65 200203630 40.98
12. Bente Koeman 0.Z. & P.C. De Warande 40.33 200500900 42.18
13. Monique Huizing Z&PV Nuenen 41.84 198403418 42.38
14. Dian van Leeuwen Z&PV Nuenen 40.59 199803838 42.49
15. Yvette Bouthoorn 0.Z. & P.C. De Warande 43.13 199007992 42.59
16. Yara Besselink 0O.Z. & P.C. De Warande 44.96 200700128 43.26
17. Charlotte Hoogendoorn Z&PV Nuenen 47.09 200203254 44.41
18. Tamara van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam NT 199605156 44.81
Chantalle Zijderveld ZZ&PC De Devel 33.19 200000702 SB9
Claudia den Ottelander 0.Z. & P.C. De Warande 37.36 199500552
Kari van Zwol Z&PV Nuenen 44.02 199902940
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Programmanr. 27

Jongens, 400m vrije slag

Jeugd 2 en jonger

3-11-2019 - 16:30 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Bram Zwetsloot Z&PV Nuenen 4:14.37 200202117 4:10.40
50m: 2761 2761 150m: 250m: 350m:
100m: 57.31 29.70 200m: 2:00.05 300m: 400m: 41040
2. Jelle Bon ZV Vlaardingen-Schiedam 4:12.44 200301077 4:16.19
50m: 2177 2777 150m: 250m: 350m:
100m: 5897 3120 200m: 2:03.68 300m: 400m: 416.19
3. Milan Meurs Z&PV Nuenen 4:23.42 200202079 4:19.31
50m: 27.79 27.79 150m: 250m: 350m:
100m: 5885 3106 200m: 20433 300m: 400m: 41931
4. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 4:47.80 200301319 4:32.70
50m: 2885 2885 150m: 250m: 350m:
100m: 1:0250 3365 200m: 211255 300m: 400m: 43270
5. 1Jsbrand Buijnsters 0.Z. & P.C. De Warande 4:51.33 200200375 4:48.72
50m: 30.99 30.99 150m: 250m: 350m:
100m: 1:06.18 35.19 200m: 2:19.34 300m: 400m: 4:48.72
6. Dion Staal 0.Z. & P.C. De Warande 5:05.77 200200065 5:17.42
50m: 3192 3192 150m: 250m: 350m:
100m: 1:08.46 3654 200m: 2:27.97 300m: 400m: 5:17.42
7. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 5:30.17 200200619 5:22.42
50m: 3197 3197 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.76 37.79 200m: 2:32.07 300m: 400m: 5:22.42
8. Tomas Sterk Z&PV Nuenen 6:01.04 200204289 5:37.60
50m: 3582 3582 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.40 4158 200m: 2:45.17 300m: 400m: 5:37.60
AFGEM Mike 1Jpelaar 0.Z. & P.C. De Warande 6:29.92 200404397
BM Sven ten Hove De Krabben 4:41.86 200500273 4:39.55
50m: 3046 3046 150m: 250m: 350m:
100m: 1:04.48 34.02 200m: 211595 300m: 400m: 43955
Programmanr. 28 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
3-11-2019 - 16:43 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Stijn den Otter ZZ&PC De Devel 2:09.13 200200225 2:10.55 28.92 1:02.37 2:10.55
2. Julian Stok ZZ&PC De Devel 2:12.74 200300071 2:11.26 30.01 1:03.93 2:11.26
Programmanr. 30 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
3-11-2019 - 16:46 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Flore Meulendijks Z&PV Nuenen 1:19.95 200401884 1:19.70 37.65 1:19.70
2. Sophia van Droffelaar ~ ZV Vlaardingen-Schiedam1:18.76 200500330 1:19.97 36.95 1:19.97
3. Lotte Bastiaansen Z&PV Nuenen 1:26.41 200304632 1:25.80 40.37 1:25.80
4. Joyce van 't Hof ZZ&PC De Devel 1:26.06 200302122 1:27.76 40.93 1:27.76
5. Yasmine Luyten 0.Z. & P.C. De Warande 1:27.87 200503988 1:29.95 43.48 1:29.95
6. Esmee de Volder 0.Z. & P.C. De Warande 1:30.82 200404362 1:31.00 42.37 1:31.00
7. Isis Naaktgeboren ZZ&PC De Devel 1:29.03 200403914 1:31.41 42.96 1:31.41
8. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam1:31.75 200300052 1:31.65 42.15 1:31.65
9. Femke van Dam ZV Vlaardingen-Schiedam1:34.41 200504548 1:35.28 43.99 1:35.28
10. Elsemieke Koot 0.Z. & P.C. De Warande 1:34.72 200404014 1:35.79 44.38 1:35.79
11. Celine Besselink 0.Z. & P.C. De Warande 1:35.80 200400340 1:38.99 45.68 1:38.99
12. Guusje van de Rovaart 0.Z. & P.C. De Warande 1:39.63 200405578 1:40.82 48.10 1:40.82
13. Diede Struijk Z&PV Nuenen 1:47.92 200403824 SB13 1:44.84 369 48.82 1:44.84
14. Hailey Snoeren 0.Z. & P.C. De Warande 1:50.56 200603724 1:54.85 52.87 1:54.85
DIS Juliette Boon ZZ&PC De Devel 1:26.89 200401908
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
AFGEM Kayley Mc Ateer Z&PV Nuenen 1:24.21 200305000
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Programmanr. 32

Jongens, 200m wisselslag

Junioren 2 en jonger

3-11-2019 - 16:50 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schied2:32.85 200700023 2:28.57 30.73 2:28.57
2. Dave Dirks ZV Vlaardingen-Schied2:43.68 200602883 2:38.26 34.52 2:38.26
3. B. van Helsdingen ZZ&PC De Devel 2:49.22 200601097 2:44.17 33.49 2:44.17
4. Siem van den Bogaert 0.Z. & P.C. De Warande3:05.53 200601393 2:56.60 40.59 2:56.60
5. Joey Pop ZV Vlaardingen-Schied3:11.72 200800277 3:04.82 42.50 3:04.82
6. K. van den Wildenberg Z&PV Nuenen 3:08.21 200800345 3:09.83 FJ1 42.94 3:09.83
7. Tijn van Die ZZ&PC De Devel 3:09.87 200701747 3:09.83 FJ2 40.18 3:09.83
8. Jimmy Hegger ZZ&PC De Devel 3:26.13 200703037 3:11.54 40.70 3:11.54
9. Remco Verhoeven Z&PV Nuenen 3:20.87 200601975 3:14.55 44.04 3:14.55
10. Ralph Spanjers Z&PV Nuenen 3:21.81 200801009 3:20.42 45.97 3:20.42
11. Tomas Brilleman 0.Z. & P.C. De Warande3:30.78 200801071 3:31.85 54.39 3:31.85
12. Dylano Waas 0.Z. & P.C. De Warande3:56.86 200701071 3:36.24 47.38 3:36.24
DIS Roan Dekema ZZ&PC De Devel 3:21.28 200701911
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
AFGEM Marc Henraat Z&PV Nuenen 3:45.68 200702593
Programmanr. 33 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 2 en later
3-11-2019 - 16:58 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Stella van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam1:11.94 200700048 1:09.20 33.62 1:09.20
2. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 1:10.75 200702290 1:09.23 34.10 1:09.23
3. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 1:14.39 200800290 1:12.75 34.94 1:12.75
4. Liselot van der Velden Z&PV Nuenen 1:13.57 200700456 1:13.11 34.46 1:13.11
5. Julia van Wingerden ZZ&PC De Devel 1:16.97 200800436 1:16.02 37.61 1:16.02
6. Sanne Pruntel ZV Vlaardingen-Schiedam1:21.07 200802010 1:16.89 35.73 1:16.89
7. Marjolijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:21.45 200701788 1:17.41 37.03 1:17.41
8. Hanna van Loenen ZV Vlaardingen-Schiedam1:19.89 200800836 1:18.76 35.98 1:18.76
9. Meike de Waard 0.Z. & P.C. De Warande 1:19.26 200702380 1:20.24 37.46 1:20.24
10. Madelief Penning ZZ&PC De Devel 1:20.22 200701298 1:20.30 39.21 1:20.30
11. Ines Keijzers Z&PV Nuenen 1:22.22 200704296 1:21.39 39.31 1:21.39
12. Aurelie Koster 0.Z. & P.C. De Warande 1:24.90 200702134 1:23.06 40.20 1:23.06
13. Yara Besselink 0.Z. & P.C. De Warande 1:22.92 200700128 1:24.92 39.10 1:24.92
14. Vita Caboni Z&PV Nuenen 1:21.48 200701230 1:26.46 42.01 1:26.46
15. Gorshid Ashough 0.Z. & P.C. De Warande 1:39.75 200700836 1:38.10 46.53 1:38.10
16. Britt van Gastel Z&PV Nuenen NT 200704076 1:40.11 46.96 1:40.11
Programmanr. 35 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 17:04 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Niels Dijkshoorn ZV Vlaardingen-Schiedi1:55.88 200203079 1:57.20 26.71 56.47 1:57.20
2. Alexander Nijst Z&PV Nuenen 2:03.16 200104869 2:00.05 27.15 58.17 2:00.05
3. Wouter Sijmons Z&PV Nuenen 1:57.47 199302695 2:00.85 27.97 58.78 2:00.85
4. Casper Bolkenbaas 0.Z. & P.C. De Warande2:03.97 200002591 2:03.45 28.83 1:00.24 2:03.45
5. Sander van Elburg 0.Z. & P.C. De Warande2:05.70 198800937 2:08.49 28.95 1:00.93 2:08.49
6. Frans Slaats Z&PV Nuenen 2:04.48 199300461 2:08.62 29.09 1:01.01 2:08.62
7. Marc Catsburg ZV Vlaardingen-Schied2:11.84 199000533 2:12.94 29.31 1:02.31 2:12.94
8. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 2:13.14 199701837 2:14.08 30.05 1:04.08 2:14.08
9. Esper Paans ZZ&PC De Devel 2:11.36 200100607 2:16.80 30.27 1:05.24 2:16.80
10. Max Embregts 0.Z. & P.C. De Warande2:15.76 200200583 2:17.16 1:03.65 2:17.16
11. David Kras ZZ&PC De Devel 2:14.25 200103253 2:21.16 30.52 1:05.53 2:21.16
12. Joris Willems Z&PV Nuenen 2:04.97 199502293 2:21.69 30.62 1:03.70 2:21.69
13. Sybe de Waard ZZ&PC De Devel 2:07.64 199900139 2:22.45 32.07 1:08.15 2:22.45
14. Rene de Jong ZV Vlaardingen-Schied2:27.01 196600351 2:29.40 34.62 1:11.93 2:29.40
15. Leen v.d. Plaat ZZ&PC De Devel 2:15.00 199002291 2:34.68 31.59 1:09.19 2:34.68
16. Bram Damen 0.Z. & P.C. De Warande2:41.10 200202201 2:36.13 34.25 1:12.35 2:36.13
17. Luuk Vermeulen 0.Z. & P.C. De Warande2:25.00 200100491 2:39.07 32.44 1:10.68 2:39.07
18. Dylan Goethart ZZ&PC De Devel 2:40.82 199605217 S14 2:41.79 279 35.10 1:14.79 2:41.79
AFGEM Joeri Phaff Z&PV Nuenen 1:59.55 199701099
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Programmanr. 36

Dames, 400m wisselslag

Senioren Open

3-11-2019 - 17:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Nikita van den Ouden Z&PV Nuenen 5:01.58 199900622 5:08.58
50m: 3153 3153 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.32 37.79 200m: 300m: 400m: 5:08.58
2. Jill Nai Chung Tong ZV Vlaardingen-Schiedam 5:27.56 200404272 5:14.56
50m: 3299 3299 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.12 4113 200m: 300m: 400m: 5:14.56
3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 5:16.02 200003128 5:15.58
50m: 3335 3335 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.10 41.75 200m: 300m: 400m: 5:15.58
4. Colet Claessens Z&PV Nuenen 5:17.93 199405182 5:24.09
50m: 3200 32,00 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.50 38.50 200m: 300m: 400m: 5:24.09
5. Amy van Lier 0.Z. & P.C. De Warande 5:15.62 199603022 5:35.37
50m: 32.99 32.99 150m: 250m: 350m:
100m: 11272 39.73 200m: 300m: 400m: 5:35.37
6. Tessa Poot ZV Vlaardingen-Schiedam 5:33.28 200404264 5:40.24
50m: 34.62 34.62 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.76 44.14 200m: 300m: 400m: 5:40.24
7. Désirée Emmen 0.Z. & P.C. De Warande 5:50.00 199204862 5:47.33
50m: 3438 3438 150m: 250m: 350m:
100m: 1:1559 4121 200m: 300m: 400m: 5:47.33
8. Isabella Castelijns 0.Z. & P.C. De Warande 6:08.15 200105962 5:55.00
50m: 3547 3547 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.64 4317 200m: 300m: 400m: 5:55.00
Programmanr. 38 Jongens, 50m schoolslag Minioren 6 en later
3-11-2019 - 17:20 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Matthijs Jansen 0.Z. & P.C. De Warande 49.54 200900365 48.97
2. Igor van de Corput 0.Z. & P.C. De Warande 52.55 200802051 49.51
3. Hugo Spanjers Z&PV Nuenen 55.61 201000361 53.63
4. Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam 55.34 200901425 56.14
5. Tristan van der Wel Z&PV Nuenen 1:01.53 200800319 1:02.10
Programmanr. 39 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en later
3-11-2019-17:21 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Arlyn Schouten Z&PV Nuenen 1:35.78 200900830 1:33.48 45.62 1:33.48
2. Julia Dabrowska ZV Vlaardingen-Schiedam1:41.11 201000300 1:34.25 45.37 1:34.25
3. Danique Koster 0.Z. & P.C. De Warande 1:44.38 200900500 1:45.95 53.16 1:45.95
4. Mahtab Ashough 0.Z. & P.C. De Warande 1:52.49 200900178 1:54.70 56.10 1:54.70
DIS Norah Kempe ZV Vlaardingen-Schiedam1:57.78 200902396
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
AFGEM Elke Kriesels De Krabben 1:45.71 201100898
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Programmanr. 41

Jongens, 200m rugslag

Junioren 4 en jonger

3-11-2019 - 17:24 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Damian Waas 0.Z. & P.C. De Warande2:22.18 200402285 2:21.38 33.63 1:09.30 2:21.38
2. Floris Sonneveld Z&PV Nuenen 2:24.46 200402953 2:23.82 36.86 1:11.36 2:23.82
3. Chris Verhoeven Z&PV Nuenen 2:34.16 200400593 2:34.32 34.94 1:13.66 2:34.32
4. Reno van der Spoel Z&PV Nuenen 2:45.15 200404307 2:41.97 2:41.97
5. Kaj Limburg ZV Vlaardingen-Schied3:16.32 200403315 2:47.65 39.71 1:22.58 2:47.65
6. S. Eschbach ZZ&PC De Devel 2:58.06 200602013 2:48.06 38.27 1:20.59 2:48.06
7. Thijs Verhulst 0.Z. & P.C. De Warande2:58.28 200503447 2:50.02 40.03 1:22.49 2:50.02
8. Jasper van der Knaap Z&PV Nuenen 3:08.32 200402139 2:50.54 39.28 1:23.27 2:50.54
9. Nick Dirks ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200503637 2:52.96 39.71 1:23.43 2:52.96
10. Sem Kauffeld ZZ&PC De Devel 3:11.27 200403605 3:00.17 4552 1:28.68 3:00.17
11. Luca Erkens ZV Vlaardingen-Schiedam NT 200601315 3:08.21 46.67 1:34.92 3:08.21
12. Tim van Nispen Z&PV Nuenen 3:32.56 200502101 3:11.85 42.83 1:33.16 3:11.85
13. Anco van der Lans ZV Vlaardingen-Schied3:49.09 200601889 3:17.92 49.96 1:40.58 3:17.92
DIS Jelmer Paans ZZ&PC De Devel NT 200404441 S14
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Programmanr. 43 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
3-11-2019 - 17:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Karlijn Offeringa ZV Vlaardingen-Schiedam1:08.94 200503292 1:09.44 31.94 1:09.44
2. Evelyn Liket ZV Vlaardingen-Schiedam1:15.07 200503118 1:12.59 32.46 1:12.59
3. Luna van Tilburg 0.Z. & P.C. De Warande 1:19.94 200502160 1:18.35 35.88 1:18.35
4. Jasmine Matuskova ZV Vlaardingen-Schiedam1:20.43 200602328 1:21.16 36.12 1:21.16
5. Eunice van Ekert Z&PV Nuenen 1:30.06 200504142 1:22.82 35.04 1:22.82
6. Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 1:21.58 200700220 1:23.91 37.52 1:23.91
7. Sanne Jansen ZZ&PC De Devel 1:31.91 200601970 1:29.45 41.94 1:29.45
8. Nienke van Lieshout Z&PV Nuenen 1:28.18 200502478 1:29.59 41.32 1:29.59
9. Maaike van Heeswijk 0.Z. & P.C. De Warande 1:36.72 200500472 1:30.53 41.12 1:30.53
10. Jasmijn Goos 0.Z. & P.C. De Warande 1:32.46 200604028 1:34.44 41.59 1:34.44
11. Zoé Bulkmans 0.Z. & P.C. De Warande 1:49.85 200600746 1:36.97 43.23 1:36.97
12. Franciena van den Bemt Z&PV Nuenen 1:45.40 200602442 1:44.65 46.96 1:44.65
13. Erica Sleddens Z&PV Nuenen 1:55.03 200502476 1:54.78 49.91 1:54.78
14. Roos Westerhout ZZ&PC De Devel 1:57.64 200604714 1:56.17 53.64 1:56.17
AFGEM Evy Krempel 0.Z. & P.C. De Warande 1:44.16 200600578
AFGEM Sasha Henraat Z&PV Nuenen 2:05.10 200604280
Programmanr. 45 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 17:36 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Nuenenl Z&PV Nuenen 3:34.72 3:37.53
Milan Meurs 02 2558 5347 Wouter Sijmons fe<]
Bram Zwetsloot 02 Alexander Nijst 01
2. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 3:39.33 3:46.80
Sven Kardol fe<] 26.12 5453 Jeroen Schelling 97
Ruud van Heerbeek fe<] Frans Slaats fe<]
3. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 3:46.13 3:46.84
Jelle Bon 03 26.37 56.25 Wesley Zulver 03
Bjorn de Heus 02 Niels Dijkshoorn 02
4. De Warande 1 0O.Z. & P.C. De Warande 3:50.91 3:52.82
Casper Bolkenbaas 00 26.94 56.11 Sander van Elburg 8
Max Embregts 02 Damian Waas o
5. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 4:03.11 3:57.34
Esper Paans oL 28.72 1:01.39 Stijn den Otter 02
Sybe de Waard 9 Leen v.d. Plaat D0
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Nationale Competitie Deel 2
Papendrecht, 3-11-2019

Programmanr. 47 Dames, 4 x 200m vrije slag Senioren Open
3-11-2019 - 17:41 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Nuenenl Z&PV Nuenen 8:40.40 9:04.45
Nikita van den Ouden 3042 1:03.93 2:11.16 2:11.16
Richenne Zeebregts
Anneloes Peulen
Merel Phaff

2. ZV Vlaardingen-Schiedam 1 ZV Vlaardingen-Schiedam 9:06.58 9:12.50
Jill Nai Chung Tong 30.72 1:04.50 2:11.10 2:11.10
Tessa Poot
Karlijn Offeringa
Sophia van Droffelaar

3. Nuenen 2 Z&PV Nuenen 9:22.49 9:18.10
Lot Sauren 3157 1:06.79 2:19.33 2:19.33
Robin Goossens
Susan Teijken
Colet Claessens

4. De Warande 1 0.Z. & P.C. De Waral
Gwen Eygendaal
Désirée Emmen
Isabella Castelijns
Amy van Lier

2888

KFRRR

e 9:24.27 9:33.19
3182 1:08.39 2:24.28 2:24.28

8R8RZ RE8S8

5. ZZ&PC De Devel 1 ZZ&PC De Devel 9:35.15 9:43.91
Isis Naaktgeboren 3212 1:08.47 2:18.35 2:18.35
Joyce van 't Hof
Laura Tromp
Sanne de Roo

88K R
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